
27 Maggio ’13 A3 / 1

Data Ora Man. Pal. Av. Squadra 1 H Squadra 2 H Risultato Finale Primo Tempo 1X2 con Handic.  Dop. Chanc          U/O1.5 U/O2.5         U/O3.5        Gol No Gol Segna /Non Segna
1    X    2 1    X     2 1h   Xh  2h 1X   X2    1/2 Under Over Under Over Under Over G  NG Squadra 1

SI     NO
Squadra 2
SI     NO

27/5 16.00 PFLC 12865 1 C Palace Watford 3,00 3,25 2,25 s s s 1,53 1,30 1,26 s 3,30 1,25 s 1,83 1,83 s 1,28 3,10 s 1,70 2,00 s 1,36 2,70 s 1,25 3,30 s

27/5 17.00 EU19 12759 9 Ucraina Turchia U19 3,15 3,25 2,10 s s s 1,57 1,25 1,23 s 3,50 1,22 s 1,90 1,75 s 1,30 3,00 s 1,63 2,10 s 1,35 2,80 s 1,21 3,70 s

27/5 17.00 EU19 12759 10 Italia Russia U19 2,05 3,30 3,20 s s s 1,24 1,59 1,22 s 3,50 1,22 s 1,90 1,75 s 1,30 3,00 s 1,65 2,05 s 1,21 3,70 s 1,37 2,70 s

27/5 18.00 FIN2 12855 16 PK 35 Vantaa 1 Ilves 1,67 3,60 4,25 s s 3,00 3,50 1,91 s 1,12 1,91 1,17 s 4,50 1,13 s 2,30 1,53 s 1,50 2,30 s 1,53 2,30 s 1,11 5,00 s 1,38 2,70 s

27/5 18.30 POL 12838 8 Zaglebie Lubin Pol Varsavia 2,05 3,20 3,30 s s s 1,22 1,59 1,24 s 3,10 1,28 s 1,78 1,88 s 1,25 3,30 s 1,73 1,95 s 1,22 3,60 s 1,41 2,60 s

27/5 18.30 ROM 12884 7 Concordia Ch Pandurii 4,00 3,50 1,75 s s s 1,83 1,14 1,19 s 3,10 1,28 s 1,75 1,90 s 1,25 3,30 s 1,75 1,90 s 1,50 2,30 s 1,17 4,10 s

27/5 18.30 UNG 12879 5 Pecs Diosgyori 2,20 3,15 3,00 s s s 1,27 1,51 1,24 s 3,10 1,28 s 1,78 1,88 s 1,25 3,30 s 1,73 1,95 s 1,25 3,30 s 1,38 2,70 s

27/5 19.00 NOR2 12850 19 Fredrikstad HamKam 1,95 3,50 3,30 s s s 1,23 1,66 1,20 s 4,50 1,13 s 2,30 1,53 s 1,50 2,30 s 1,47 2,40 s 1,14 4,50 s 1,29 3,10 s

27/5 19.00 SVE2 12856 18 Ljungskile Varbergs Bois 1,85 3,50 3,60 s s s 1,19 1,74 1,20 s 3,70 1,20 s 2,00 1,70 s 1,37 2,70 s 1,55 2,25 s 1,15 4,30 s 1,35 2,80 s

27/5 19.00 SVE2 12856 19 Brage Orebro 3,80 3,50 1,80 s s s 1,79 1,16 1,20 s 3,10 1,28 s 1,80 1,85 s 1,25 3,30 s 1,65 2,05 s 1,42 2,50 s 1,16 4,20 s

27/5 19.00 SVE2 12856 20 Hammarby 1 Jonkoping 1,55 3,85 5,00 s s 2,50 3,65 2,13 s 1,08 2,13 1,16 s 3,50 1,22 s 1,90 1,75 s 1,30 3,00 s 1,73 1,95 s 1,12 4,80 s 1,55 2,20 s

27/5 19.00 SVE2 12856 21 Assyriska 1 Landskrona 1,60 3,75 4,75 s s 2,70 3,50 2,05 s 1,10 2,05 1,17 s 3,30 1,25 s 1,83 1,83 s 1,28 3,10 s 1,70 2,00 s 1,12 4,80 s 1,51 2,30 s

27/5 19.00 SVE2 12856 22 Varnamo Sundsvall 3,60 3,50 1,85 s s s 1,74 1,19 1,20 s 3,70 1,20 s 2,00 1,70 s 1,37 2,70 s 1,55 2,25 s 1,35 2,80 s 1,15 4,30 s

27/5 19.00 SVE2 12856 23 Ostersunds Angelholms 1,85 3,50 3,60 s s s 1,19 1,74 1,20 s 3,70 1,20 s 1,95 1,73 s 1,33 2,85 s 1,57 2,20 s 1,15 4,30 s 1,36 2,70 s

27/5 19.30 ROM 12884 3 Ceahlaul 1 Iasi 1,60 3,50 5,00 s s 2,65 3,65 2,02 s 1,08 2,02 1,19 s 3,00 1,30 s 1,73 1,95 s 1,22 3,50 s 1,85 1,80 s 1,14 4,50 s 1,62 2,10 s

27/5 19.45 SVI2 12852 5 Winterthur 1 Wil 1,70 3,60 4,25 s s 3,00 3,50 1,91 s 1,13 1,91 1,19 s 4,00 1,17 s 2,10 1,63 s 1,40 2,55 s 1,55 2,25 s 1,11 5,00 s 1,39 2,60 s

27/5 20.30 PBL 12899 2 K'lautern Hoffenheim L 2,15 3,40 3,10 s 2,80 2,10 3,65 s s 1,29 1,59 1,24 s 3,70 1,20 s 1,95 1,73 s 1,33 2,85 s 1,65 2,05 s 1,22 3,60 s 1,35 2,80 s

27/5 21.00 ARG 12895 8 A Sarandi 1 Tigre 1,75 3,20 4,50 s s 3,40 3,30 1,83 s 1,11 1,83 1,23 s 2,70 1,37 s 1,60 2,15 s 1,18 3,90 s 1,95 1,73 s 1,19 3,90 s 1,64 2,00 s

27/5 21.00 SPA2 12883 21 Villarreal Xerez L 1,12 7,00 15 s 1,55 2,80 10 s s 4,68 s s 2,50 1,45 s 1,57 2,15 s 1,90 1,75 s s 1,88 1,80 s

27/5 21.15 ISL 12891 8 Fram Reyk Stjarnan 2,55 3,40 2,40 s s s 1,43 1,38 1,21 s 4,00 1,17 s 2,15 1,60 s 1,43 2,50 s 1,50 2,35 s 1,23 3,50 s 1,22 3,60 s

27/5 21.15 ISL 12891 9 KR Reykjav 1 Breidablik 1,75 3,60 4,00 s s 2,90 3,80 1,86 s 1,15 1,86 1,19 s 4,50 1,13 s 2,35 1,50 s 1,53 2,25 s 1,50 2,35 s 1,11 5,00 s 1,35 2,80 s

27/5 23.10 ARG 12895 9 Estudiantes 1 Argentinos J 1,70 3,30 4,75 s s 3,20 3,25 1,91 s 1,10 1,91 1,23 s 2,55 1,40 s 1,55 2,25 s 1,17 4,00 s 2,05 1,65 s 1,19 3,90 s 1,72 1,90 s

28/5 01.15 ARG 12895 10 San Lorenzo 1 U de Santa Fe 1,60 3,50 5,25 s s 2,75 3,40 2,06 s 1,08 2,06 1,20 s 2,85 1,33 s 1,63 2,10 s 1,20 3,70 s 2,10 1,63 s 1,17 4,10 s 1,79 1,80 s

28/5 20.45 IRL 12912 1 St Patricks 1 UC Dublino 1,25 5,50 9,00 s s 1,70 3,85 3,35 s 3,35 1,08 s 4,00 1,17 s 2,10 1,63 s 1,40 2,55 s 2,00 1,70 s s 1,89 1,80 s

29/5 03.00 LIB 12939 1 Santa Fe COL 1 Real Garcilaso 1,55 3,85 5,00 s s 2,55 3,50 2,13 s 1,08 2,13 1,16 s 3,30 1,25 s 1,83 1,83 s 1,28 3,10 s 1,90 1,75 s 1,14 4,50 s 1,66 2,00 s

30/5 00.30 LIB 12939 2 Newell's ARG 1 Boca Jun ARG 1,83 3,25 4,00 s s 3,65 3,30 1,76 s 1,15 1,76 1,23 s 2,55 1,40 s 1,55 2,25 s 1,17 4,00 s 1,90 1,75 s 1,21 3,70 s 1,57 2,20 s

30/5 03.00 LIB 12939 3 Ol Asuncion PAR Fluminense BRA 2,40 3,20 2,70 s s s 1,34 1,44 1,25 s 2,85 1,33 s 1,65 2,05 s 1,20 3,70 s 1,80 1,85 s 1,31 3,00 s 1,37 2,70 s

31/5 03.00 LIB 12939 4 Atletico MG BRA1 Tijuana MEX 1,55 3,75 5,25 s s 2,45 3,65 2,14 s 1,07 2,14 1,17 s 3,70 1,20 s 2,00 1,70 s 1,37 2,70 s 1,70 2,00 s 1,11 5,00 s 1,54 2,20 s

15/6 21.00 ConC 12930 1 Brasile 1 Giappone A 1,27 5,00 9,00 s s 1,83 3,85 3,15 s 3,15 1,09 s 4,50 1,13 s 2,35 1,50 s 1,53 2,25 s 1,85 1,80 s s 1,77 1,90 s

16/6 21.00 ConC 12930 2 Messico Italia A 3,10 3,25 2,15 s s s 1,55 1,27 1,24 s 2,70 1,37 s 1,60 2,15 s 1,18 3,90 s 1,90 1,75 s 1,47 2,40 s 1,29 3,10 s

17/6 00.01 ConC 12930 3 Spagna 1 Uruguay B 1,60 3,75 5,00 s s 2,75 3,50 2,10 s 1,10 2,10 1,19 s 3,10 1,28 s 1,78 1,88 s 1,25 3,30 s 1,90 1,75 s 1,15 4,30 s 1,65 2,00 s

17/6 21.00 ConC 12930 4 Tahiti Nigeria B 2 16 8,00 1,10 s s 3,60 4,50 1,60 s 5,23 s s 3,10 1,30 s 1,85 1,80 s 2,50 1,45 s 2,43 1,50 s s
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Il presente prospetto è diffuso a scopo informativo e non costituisce programma ufficiale. Le quote sono soggette a variazioni
Giocare può causare dipendenza patologica

E’ possibile anche pronosticare se la somma dei gol segnati dalle due squadre nel tempo regolamentare di una partita sarà PARI (0, 2, 4, 6, 8…)                    o DISPARI (1, 3, 5, 7…)                    salvo eventuali variazioniquota 1,80 quota 1,90 

Per tutte le scommesse vale il risultato al termine del tempo regolamentare (90 min.+ recupero) ad eccezione dell'1X2 1° tempo
in cui si tiene conto del risultato conseguito al termine del 1° tempo (45 min. + rec.). 

Nella colonna “H” è indicato il valore dell’handicap riferito all’una o all’altra squadra. 
Sulle partite contrassegnate con “L”, consentite anche scommesse Live.  s = scommesse singole e multiple

La "lettera" indicata accanto alle squadre si riferisce al girone di appartenenza.

PFLC = CHAMPIONSHIP (Playoff Finale, Partita Unica); ConC = CONFEDERATIONS CUP (Gironi, 1a Gior.)

EU19  = EUROPEI UNDER 19 2013 (Fase Elite, Gior. 3);  LIB = COPPA LIBERTADORES (Quarti, Ritorno)

La Confederations Cup si svolge in Brasile dal 15 al 30 Giugno.

1A PARTE

Data Ora Man. Pal. Av. Squadra 1 Squadra 2 U/O  0.5 1°Tempo U/O 0.5  2°Tempo U/O  1.5 1°Tempo U/O  1.5 2°Tempo U/O4.5 U/O5.5
Under Over Under       Over Under Over Under       Over Under Over Under Over

UNDER/OVER TEMPI REGOLAMENTARI: Su U/O 4.5 e U/O 5.5 vale il risultato al termine del tempo regolamentare (90 min. + recupero)
UNDER/OVER PRIMO TEMPO: Su U/O 0.5  1° Tempo e U/O 1.5  1° Tempo vale il risultato del solo 1° Tempo (45 min. + recupero 1° Tempo)
UNDER/OVER SECONDO TEMPO: Su U/O 0.5  2° Tempo, U/O 1.5  2° Tempo vale il risultato del solo 2° Tempo (45 min. + recupero finale)

Si ricorda che per quest’utima tipologia di scommesse hanno valore solo le reti segnate nel 2° Tempo mentre non hanno alcun valore le reti eventualmente segnate nel 1° Tempo

s = scommesse singole e multiple

27/5 17.00 EU19 12759 9 Ucraina Turchia U19 s s s s 1,10 5,25 s s

27/5 17.00 EU19 12759 10 Italia Russia U19 s s s s 1,10 5,25 s s

27/5 18.00 FIN2 12855 16 PK 35 Vantaa Ilves s s s s 1,18 3,90 s s

27/5 19.00 NOR2 12850 19 Fredrikstad HamKam s s s s 1,18 3,90 s s

27/5 19.00 SVE2 12856 18 Ljungskile Varbergs Bois s s s s 1,13 4,50 s s

27/5 19.00 SVE2 12856 20 Hammarby Jonkoping s s s s 1,10 5,25 s s

27/5 19.00 SVE2 12856 22 Varnamo Sundsvall s s s s 1,13 4,50 s s

27/5 19.00 SVE2 12856 23 Ostersunds Angelholms s s s s 1,13 4,50 s s

27/5 19.45 SVI2 12852 5 Winterthur Wil s s s s 1,15 4,25 s s

27/5 20.30 PBL 12899 2 K'lautern Hoffenheim 3,00 1,30 s 3,90 1,18 s 1,43 2,50 s 1,75 1,90 s 1,13 4,50 s s

27/5 21.00 SPA2 12883 21 Villarreal Xerez s s s s 1,22 3,50 s s

27/5 21.15 ISL 12891 8 Fram Reyk Stjarnan s s s s 1,15 4,25 s s

27/5 21.15 ISL 12891 9 KR Reykjav Breidablik s s s s 1,20 3,70 s s

28/5 20.45 IRL 12912 1 St Patricks UC Dublino s s s s 1,15 4,25 s s

31/5 03.00 LIB 12939 4 Atletico MG BRA Tijuana MEX s s s s 1,13 4,50 s s

15/6 21.00 ConC 12930 1 Brasile Giappone A s s s s 1,20 3,70 s s

17/6 21.00 ConC 12930 4 Tahiti Nigeria B s s s s 1,35 2,75 s 1,15 4,25 s

CalcioCalcioCalcioCalcio Under/OverUnder/OverUnder/OverUnder/Over

Sulle partite di CONFEDERATION CUP, combinazioni possibili solo all’interno dello stesso palinsesto


